

Aller Flight A/S

Folke Bernadottes Allé 7
2100 København Ø
CVR-nr. 37247030

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.01.2022

Morten Krüger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aller Flight A/S

Folke Bernadottes Allé 7

2100 København Ø

CVR-nr.: 37247030

Stiftelsesdato: 20.11.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Katinka Pernille Aller, formand

Erik Aller

Morten Krüger

Direktion

Lars Ypkendanz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at kontrahere fly og flysæder på vegne af alle rejsebureauer i Aller Leisure-koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 865 t.kr. mod et underskud på 549 t.kr. i 2019/20. Samlet set betegnes resultatet som meget utilfredsstillende, men det skyldes udelukkende de voldsomme effekter af COVID-19-pandemien og dens påvirkning på rejsebranchen.

Der er i regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse på 3.500 t.kr.

Årets resultat er ikke som forventet, da følgevirkningerne af COVID-19-pandemien har påvirket resultatet væsentligt negativt. Selskabets ledelse har valgt at tilbageføre et tidligere aktiveret udskudt skatteaktiv på 658 t.kr. vedrørende særunderskud, da det er uvist, inden for hvilken tidshorisont det forventes anvendt.

Selskabet har i perioden modtaget delvis kompensation for løn på i alt 273 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	1.149	2.269
Personaleomkostninger	3	(1.917)	(2.717)
Driftsresultat		(768)	(448)
Andre finansielle omkostninger	4	(97)	(101)
Resultat før skat		(865)	(549)
Skat af årets resultat	5	(469)	119
Årets resultat		(1.334)	(430)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.334)	(430)
Resultatdisponering		(1.334)	(430)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	7.498	37
Udskudt skat	7	258	777
Andre tilgodehavender	8	180	3.064
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51	0
Tilgodehavender		7.987	3.878
Likvide beholdninger		2.000	8.561
Omsætningsaktiver		9.987	12.439
Aktiver		9.987	12.439

Passiver

	Note	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital	9	500	500
Overført overskud eller underskud		1.954	(212)
Egenkapital		2.454	288
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.000
Langfristede gældsforpligtelser	10	0	11.000
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.658	273
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.678	186
Anden gæld		197	692
Kortfristede gældsforpligtelser		7.533	1.151
<hr/>			
Gældsforpligtelser		7.533	12.151
<hr/>			
Passiver		9.987	12.439

Usædvanlige forhold	1
Eventualforpligtelser	11
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13
Transaktioner med nærtstående parter	14
Koncernforhold	15

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	(212)	288
Kapitalforhøjelse	1	3.499	3.500
Kapitalnedsættelse	(1)	1	0
Årets resultat	0	(1.334)	(1.334)
Egenkapital ultimo	500	1.954	2.454

Selskabets ejer har afgivet tilsagn om opretholdelse af den nuværende kreditfacilitet. Denne er vurderet tilstrækkelig for selskabets finansielle behov i det kommende regnskabsår.

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsår fortsat væsentligt negativt påvirket af COVID-19-pandemien. Den globale smittespredning af COVID-19 har medført fortsatte rejserestriktioner, hvilket har resulteret i, at selskabet har været udfordret på deres forretningsgrundlag. Dette har i regnskabsåret 2020/21 medført et aktivitetsfald i forhold til niveauet før COVID-19. Selskabet har modtaget en delvis kompensation, jf. omtale i note 2.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten Bruttofortjeneste/-tab indgår modtaget lønkompensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 273 t.kr. (2019/20: 222 t.kr.) Lønkompensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

3 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	1.732	2.518
Pensioner	157	169
Andre omkostninger til social sikring	28	30
	1.917	2.717
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34	33
Renteomkostninger i øvrigt	63	68
	97	101

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	469	(119)
	469	(119)

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af midler, der indgår i en cash pool-ordning, og koncerninterne mellemregninger. Der er ikke fastsat forfaldstidspunkt for mellemværendet. Cash pool-ordningen fungerer som likvide beholdninger, og det er derfor ikke muligt at opgøre, hvor meget som afregnes efter et år.

7 Udskudt skat

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	258	777
Udskudt skat i alt	258	777

Bevægelser i året	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Primo	777	658
Indregnet i resultatopgørelsen	(469)	119
Anvendt i sambeskatningen	(50)	0
Ultimo	258	777

Selskabet har pr. 30.09.2021 indregnet et skatteaktiv på 258 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af fremførbare skattemæssige underskud. Det er ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil blive anvendt i sambeskatningen og/eller i fremtidig positiv skattepligtig indkomst.

8 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af tilgodehavender hos leverandører som følge af aflyste flybilletter.

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Bogført pariværdi t.kr.
Aktiekapital	500	1	500
	500		500

Selskabet har i indværende regnskabsår foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt 1 t.kr. til kurs 350.000, svarende til kurs 3.500 t.kr. samt en kapitalnedsættelse på nominelt 1 t.kr. til kurs 100.

10 Langfristede forpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder består af modtagne forudbetalinger til dækning af fremtidige køb af flybilletter. Der er i henhold til aftale ikke fastsat forfaldstidspunkt. Beløbets størrelse vurderes en gang årligt. Det er ledelsens forventing, at forudbetalingen ikke vil blive krævet indfriet det kommende år.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 5.904 t.kr over for International Air Transport Association.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Aller Leisure A/S, 2100 København Ø, ejer alle aktierne i selskabet og har bestemmende indflytelse.
- Aller A/S, 1561 København V, ejer alle aktierne i Aller Leisure A/S og har bestemmende indflytelse.
- Allerdonden, 2100 København Ø, er ultimativ ejer af Aller A/S.

14 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

- Aller A/S, 1561 København V

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- Aller A/S, 1561 København V
